別紙様式第１
文書番号
平成　　年　　月　　日
厚生労働大臣　○ ○ ○ ○　殿
　補助事業者　　印
平成２７年度医薬品等審査迅速化事業費補助金（革新的医薬品・
医療機器・再生医療等製品実用化促進事業）交付申請書
標記について、次により国庫補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。
　1　国庫補助金申請額

金

円
　2　国庫補助金所要額調書

( 別　紙　１)
　3　事業計画調書

( 別　紙　２)
　4　添付書類
（１）決算書抄本又は見込書抄本
（２）その他参考となる資料
別紙１
国庫補助金所要額調書
（単位 :　円）
	区　　分

	総事業費
（A）
	寄付金
その他の
収入額
（B）
	差引額
（A)-(B）
（C）
	対象経費の
支出予定額
（D）
	基準額
（E）
	選定額
（F）
	国庫補助
基本額
（G）
	国庫補助金
所要額
（H）
	備　考

	革新的医薬品・医療機器・再生医療等製品実用化促進事業

	    合　計

（注）
・（F）欄は（D）欄の額と（E）欄の額とを比較して少ない方の額を記入する。

・（G）欄は（C）欄の額と（F）欄の額とを比較して少ない方の額を記入する。
所要額明細書
（単位 : 円）
	種目・細分

	基　準　額

	対象経費の
支出予定額
	積　算　内　訳

	革新的医薬品・医療機器・再生医療等製品実用化促進事業
１　人件費
　２　賃金
　３　報償費（謝金）
４　旅費
５　需用費
６　役務費
７　使用料及び賃借料
８　委託料
９　医療機器等の備品購入費
１０　医療機器等の設置に要する工事費又は工事請負費

	計

別紙２
事業計画調書
	事業名
	 事業内容

	革新的医薬品・医療機器・再生医療等製品実用化促進事業

別紙様式第２
文　　　書　　　番　　　号
平成　　年　　　月　　　日
厚生労働大臣　○ ○ ○ ○　殿
補助事業者
印
平成２７年度医薬品等審査迅速化事業費補助金（革新的医薬品・
医療機器・再生医療等製品実用化促進事業）変更交付申請書
　平成　年　月　日厚生労働省発薬食　　第　号で交付決定を受けた標記については、次により国庫補助金を　　　　願　　願いたく関係書類を添えて申請します。

　１　国庫補助金　　　    　　申請額　 金　　　　　円
　　　　　　　　　　（変更後交付申請額　金　　　　円）
　2　変更を受けようとする理由
　3　国庫補助金所要額変更調書
　　　( 別　紙 )
  4  事業計画変更調書（別紙様式１の別紙２に準じた様式で作成）
　5　添付書類

（１）決算書抄本又は見込書抄本

（２）その他参考となる資料
別紙
国庫補助金所要額変更調書
（単位 :　円）
	区　　分

	総事業費
（A）
	寄付金
その他の
収入額
（B）
	差引額
（A)-(B）
（C）
	対象経費の
支出予定額
（D）
	基準額
（E）
	選定額
（F）
	国庫補助
基本額
（G）
	国庫補助金
所要額
（H）
	備　考

	革新的医薬品・医療機器・再生医療等製品実用化促進事業

	    合　計

（注）
・（F）欄は（D）欄の額と（E）欄の額とを比較して少ない方の額を記入する。

・（G）欄は（C）欄の額と（F）欄の額とを比較して少ない方の額を記入する。
　　　　　　　　・当初所要額を上段（　　）書きとする。
所要額明細書
（単位 : 円）
	種目・細分

	基　準　額

	対象経費の
支出予定額
	積　算　内　訳

	革新的医薬品・医療機器・再生医療等製品実用化促進事業
１　人件費
　２　賃金
　３　報償費（謝金）
４　旅費
５　需用費
６　役務費
７　使用料及び賃借料
８　委託料
９　医療機器等の備品購入費
１０　医療機器等の設置に要する工事費又は工事請負費

	計

別紙様式第３
文書番号
平成　　年　　月　　日
厚生労働大臣　○ ○ ○ ○　殿
　補助事業者
印
平成２７年度医薬品等審査迅速化事業費補助金（革新的医薬品・
医療機器・再生医療等製品実用化促進事業）事業実績報告書
標記について、関係書類を添えて申請します。
　1　国庫補助金精算額

金

円
　2　国庫補助金所要額精算調書

( 別　紙　１)
　3　事業実施調書

( 別　紙　２)
　4　添付書類

（１）決算書抄本又は見込書抄本

（２）その他参考となる資料
別紙１
国庫補助金所要額精算調書
（単位 :　円）
	区　　分

	総事業費
（A）
	寄付金
その他の収入額
（B）
	差引額
(A)-(B)
（C）
	対象経費の
支出済額
（D）
	基準額
（E）
	選定額
（F）
	国庫補助
基本額
（G）
	国庫
補助金
所要額
（H）
	交付決
定額
（I）
	国庫補助金
受入済額
（J）
	差引過△
不足額
(H）-（J）
（K）

	革新的医薬品・医療機器・再生医療等製品実用化促進事業

	     合　計

（注）
（F）欄は（D）欄の額と（E）欄の額とを比較して少ない方の額を記入する。

（G）欄は（C）欄の額と（F）欄の額とを比較して少ない方の額を記入する。
　　　　　　　　（H）の合計欄の千円未満の端数は切り捨てて記入する。

支出額明細書
（単位 : 円）
	種目・細分

	基　準　額

	対象経費の
支出額
	積　算　内　訳

	革新的医薬品・医療機器・再生医療等製品実用化促進事業
１　人件費
２　賃金
３　報償費（謝金）
４　旅費
５　需用費
６　役務費
７　使用料及び賃借料
８　委託料
９　医療機器等の備品購入費
１０　医療機器等の設置に要する工事費又は工事請負費

	計

別紙２
事業実施調書
	事業名
	 事業内容

	革新的医薬品・医療機器・再生医療等製品実用化促進事業

別紙様式第４
文書番号
平成　　年　　月　　日
厚生労働大臣　○ ○ ○ ○　殿
　補助事業者
　印
平成２７年度消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書
　平成　年　月　日厚生労働省発薬食　　第　号により交付決定があった平成２７年度医薬品等審査迅速化事業費補助金について、平成２７年度医薬品等審査迅速化事業費補助金（革新的医薬品・医療機器・再生医療等製品実用化促進事業）交付要綱５（８）に基づき、下記のとおり報告します。

　　1　補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第１５条に基づく額の確定額又は事業実績報告額

金

円
2　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（要国庫補助金返還相当額）

金

円
　 （注）別添参考となる書類　（2の金額の積算の内訳等）
追加交付

一部取消し

追加交付

一部取消し